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Komunikat 14/FH/2022 

TAURON Dystrybucja S.A. 
 

Dotyczy:  

Oświadczeń składanych przez uprawnionego odbiorcę końcowego energii 

elektrycznej w celu umożliwienia stosowania wobec niego w roku 2023 -

stawek opłat za usługi dystrybucji zawartych w taryfie dla energii 

elektrycznej na rok 2022. 

 

Szanowni Państwo,  

 

Na podstawie postanowień Ustawy z dnia 7 października 2022 r. z późn. zm. 

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej informujemy, że wskazani w ustawie 

odbiorcy uprawnieni mogą składać oświadczenia. Umożliwiają one stosowanie w roku 2023 

wobec odbiorców uprawnionych, stawek opłat za usługi dystrybucji, uwzględnionych 

w Taryfie TAURON Dystrybucja S.A. (dalej: TD) na rok 2022, według limitu zużycia energii 

elektrycznej, wynoszącego odpowiednio 3000 kWh, albo 2600 kWh, albo iloczynu 250 kWh 

i liczby działek w rodzinnym ogrodzie działkowym.  

 

Odbiorcy uprawnieni mogą składać oświadczenia : 

a) w przypadku posiadania umów rozdzielonych – zarówno do Sprzedawcy jak i do OSD; 

b) w przypadku posiadania umowy kompleksowej – wyłącznie do Sprzedawcy. 

 
Wymagane przez nas informacje dot. oświadczeń: 

- nr PPE; 

- data złożenia oświadczenia przez odbiorcę uprawnionego; 

- data nabycia uprawnienia przez odbiorcę uprawnionego; 

-   data rozpoczęcia obowiązywania umowy kompleksowej; 
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- rodzaj odbiorcy uprawnionego – na podstawie oświadczenia złożonego przez 

odbiorcę tj.: 

1  -  gospodarstwo rolne,  

2  -  posiadacz Karty Dużej Rodziny jako rodzic rodziny wielodzietnej, 

3  -  posiadacz lub zamieszkujący wspólnie z osobą posiadającą orzeczenie 

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,  

4  -  na potrzeby altanek działkowych w rodzinnym ogrodzie działkowym  

(w przypadku wspólnego pomiaru); 

 

W związku z powyższym, po otrzymaniu stosownego oświadczenia od odbiorcy i jego 

pozytywnej weryfikacji (szczególnie w zakresie zgodności nr PESEL wskazanego na 

oświadczeniu i zgłoszonego do TD na umowie kompleksowej), prosimy o zbiorcze 

przekazanie informacji do TD. Informacja w postaci tabeli w formacie xls dołączonej do 

niniejszego komunikatu, powinna być przesłana na  adres: gudk@tauron-dystrybucja.pl 

w tytule maila wpisując: „Oświadczenie odbiorcy uprawnionego”. Oczekiwane przez nas 

informacje, posłużą do właściwego rozliczenia opłat za świadczone usługi dystrybucji 

pomiędzy TD a Sprzedawcą, zgodnie z zapisami ww. Ustawy. Proponujemy, aby tabela była 

przekazana po raz pierwszy do dnia 5 grudnia 2022 r. i aktualizowana w cyklach 

miesięcznych, do 5 dnia każdego kolejnego miesiąca. 

 Jednocześnie wskazujemy, że wszelką odpowiedzialność związaną z wadliwie 

przekazanymi do TD informacjami, pochodzącymi z oświadczeń od odbiorców w tym ich 

weryfikację oraz aktualizację, ponosi Sprzedawca. 

 

Dodatkowo informujemy, że na stronie internetowej www.tauron-dystrybucja.pl 

udostępniony został wzór oświadczenia dla odbiorców uprawnionych posiadających zawarte 

umowy rozdzielone. 

 

 

 

 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K.o.: 
1 x FHU a/a 
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Kod PPE
Data złożenia oświadczenia przez odbiorcę 

uprawnionego

Data nabycia uprawnienia przez odbiorcę 

uprawnionego.
Data rozpoczęcia obowiązywania UK

Rodzaj odbiorcy uprawnionego, 

zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy;

należy wpisać numer 1-4:

1 - odbiorcy 3 MWh gospodarstwo rolne

2 - odbiorcy 3 MWh Karta Dużej Rodziny

3 - odbiorcy 2,6 MWh

4 - rodzinny ogród działkowy

Liczba działek 

(w przypadku odbiorcy uprawnionego 

nr 4)
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